

MUNICÍPIO DE GOIANESIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO**Processo:** 2024008198**Local Abertura:** BNC**Modalidade:** REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO**Nº:** 000020/2024**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS FARMACOLÓGICOS, MATERIAIS HOSPITALARES E FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DA JUDICIALIZAÇÃO DA SAÚDE.**TERMO DE HOMOLOGAÇÃO****DESPACHO: 009/2024**

Tendo em vista o que consta dos presentes autos e considerando a regularidade de todo o procedimento de compras/licitação, em especial o julgamento e a adjudicação procedida pela comissão de compras e licitação, inserto nestes autos, bem como Parecer Jurídico, RESOLVO, no uso de minhas atribuições legais, HOMOLOGAR o procedimento de compras/licitação realizado na modalidade de REGISTRO DE PREÇOS - PREGÃO ELETRÔNICO nº 000020/2024, objetivando, a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE MATERIAIS FARMACOLÓGICOS, MATERIAIS HOSPITALARES E FRALDAS DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DA JUDICIALIZAÇÃO DA SAÚDE., para o cumprimento das atribuições da BNC, apresentando-se como propostas mais vantajosa(s) a(s) da(s) Empresa(s):

REALMED HOSPITALAR EIRELI-ME, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 04.847.959/0001-18 estabelecida na QD 07 LT 31 CASA 05 Bairro CARDOSO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
14	14	12407 - CARBAMAZEPINA 200MG CPR		UNIAO QUIMICA	3500.0000	UNIDADE	R\$ 0,2000	R\$ 700,00
15	15	18989 - CARBAMAZEPINA CR 400MG CPR LIBERAÇÃO		CRISTALIA	1200.0000	UN	R\$ 0,8700	R\$ 1.044,00
33	33	57231 - CLORIDRATO DE TRAMADOL 37,5MG +	(REVANGE 37,5+325MG OU SIMILAR)	ZYDUS	1800.0000	UNIDADE	R\$ 1,1500	R\$ 2.070,00
46	46	57238 - DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG COMPRIMIDO REVESTIDO		EUROFARMA	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,6900	R\$ 828,00
47	47	43499 - DIVALPROATO DE SÓDIO 250MG CPR LIBERAÇÃO	COMPRIMIDO REVESTIDO	EUROFARMA	600.0000	UNIDADE	R\$ 1,0700	R\$ 642,00
48	48	6758 - DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG CPR	COMPRIMIDO REVESTIDO (DEPAKOTE 500MG OU SIMILAR)	ZYDUS	1800.0000	UNIDADE	R\$ 0,9500	R\$ 1.710,00
49	49	57239 - DIVALPROATO DE SÓDIO 500MG COMPRIMIDO REVESTIDO	(DEPAKOTE ER 500MG OU SIMILAR)	ZYDUS	1800.0000	UNIDADE	R\$ 1,2400	R\$ 2.232,00
51	51	57240 - ESOMEPRAZOL MAGNÉSICO TRI - HIDRATADO	DE LIBERAÇÃO RETARDADA (NEXIUM 20MG OU SIMILAR)	LEBRAND	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,8100	R\$ 486,00
58	58	57246 - GABAPENTINA 300MG CÁPSULA DURA		BIOLAB	6000.0000	UNIDADE	R\$ 0,4400	R\$ 2.640,00
63	63	42847 - HEMIFUMARATO DE QUETIAPINA 50MG	COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (SEROQUEL)	NEO QUIMICA	600.0000	UNIDADE	R\$ 2,8400	R\$ 1.704,00
65	65	57077 - HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 5MG COMPRIMIDO	(PATZSL 5MG OU SIMILAR)	ZYDUS	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,6700	R\$ 402,00
66	66	57251 - HIALURONATO DE SÓDIO 0,15% SOLUÇÃO OFTÁLMICA	FRASCO 10 ML (VIOFTA 0,15% OU SIMILAR)	GLOBO	20.0000	UNIDADE	R\$ 41,3200	R\$ 826,40
84	84	57192 - OXALATO DE ESCITALOPRAM 15 MG	COMPRIMIDO REVESTIDO	CIMED	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,3400	R\$ 204,00
89	89	57075 - PANTOPRAZOL 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE		CIMED	1800.0000	UNIDADE	R\$ 0,1800	R\$ 324,00
90	90	16515 - PARACETAMOL 500MG + FOSFATO DE CODEINA 30MG CPR		UNIAO QUIMICA	1200.0000	UN	R\$ 0,5300	R\$ 636,00
97	97	57296 - RIVAROXABANA 20MG COMPRIMIDO REVESTIDO		BIOLAB	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,3900	R\$ 468,00
TOTAL DO FORNECEDOR:							R\$ 16.916,40	

MUNICÍPIO DE GOIANESIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

PRÓ - REMÉDIOS DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS FARMACÊUTICOS E COSMÉTICOS EIRELI, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 05.159.591/0001-68 estabelecida na R SAO PAULO N 39 Bairro MEDEIROS, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
24	24	57226 - CLORIDRATO DE CLONIDINA 0,100 MG COMPRIMIDO		MAWDSLEYS	4000.0000	UNIDADE	R\$ 0,2800	R\$ 1.120,00
25	25	17643 - CLONIDINA 150MCG CPR (ATENSINA OU SIMILAR)		MAWDSLEYS	2000.0000	UN	R\$ 0,3600	R\$ 720,00
39	39	40576 - COLECALCIFEROL 1000UI CP	COMPRIMIDO REVESTIDO	BIOLAB	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,3700	R\$ 222,00
41	41	57235 - CORDIA VERBENACEA DC. 5 MG CREME DERMATOLÓGICO -	(ACHEFLAN 5MG OU SIMILAR)	ACHE	20.0000	UNIDADE	R\$ 91,8100	R\$ 1.836,20
43	43	57236 - DIOSMINA 450MG + HESPERIDINA 50MG FRAÇÃO	COMPRIMIDO REVESTIDO (DAFLON 500MG OU SIMILAR)	U.QUIMICA	2200.0000	UNIDADE	R\$ 0,6000	R\$ 1.320,00
44	44	57237 - DIOSMINA 900MG + HESPERIDINA 100MG FRAÇÃO	COMPRIMIDO REVESTIDO (DAFLON 1000MG OU SIMILAR)	U.QUIMICA	600.0000	UNIDADE	R\$ 1,7800	R\$ 1.068,00
54	54	57243 - FLUTICASONA (FUROATO) 27,5MCG/DOSE SUSPENSÃO NASAL	- DISPOSITIVO COM 120 DOSES (AVAMYS OU SIMILAR)	GSK	80.0000	UNIDADE	R\$ 65,1800	R\$ 5.214,40
61	61	57249 - HARPAGOPHYTUM PROCUMBENS DC. EX MEISSN. E H.	150 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DELIBERAÇÃO RETARD (ARTROFLAN)	HYPERA	1200.0000	UNIDADE	R\$ 3,9900	R\$ 4.788,00
73	73	57257 - INSULINA LISPRO 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL -	DESCARTÁVEL COM REFIL DE 3ML (HUMALOG OU SIMILAR)	ELI LILLY	270.0000	UNIDADE	R\$ 52,4800	R\$ 14.169,60
75	75	57258 - MALEATO DE DEXCLORFENIRAMINA 2MG/5ML +	FRASCO 120ML (KOIDE D OU SIMILAR)	PRATI	20.0000	UNIDADE	R\$ 5,7500	R\$ 115,00
85	85	16487 - OXCARBAZEPINA 300MG CPR.	COMPRIMIDO REVESTIDO.	UNIAO QUIMICA	1200.0000	UN	R\$ 0,7900	R\$ 948,00
86	86	16488 - OXCARBAZEPINA 600MG CPR.	COMPRIMIDO REVESTIDO (TRILEPTAL 600MG OU SIMILAR)	UNIAO QUIMICA	4500.0000	UN	R\$ 1,4000	R\$ 6.300,00
88	88	57293 - ÓXIDO DE ZINCO 10% + VITAMINA A 1.000UI/G + VITAMINA	POMADA PREVENTIVA DE ASSADURAS - BISNAGA 45G	CIMED	40.0000	UNIDADE	R\$ 9,9800	R\$ 399,20
92	92	57294 - PITAVASTATINA CÁLCICA 2MG COMPRIMIDO REVESTIDO		BIOLAB	600.0000	UNIDADE	R\$ 2,0700	R\$ 1.242,00
93	93	40600 - PREGABALINA 150MG CP	CAPSULA DURA	GLOBO	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,4000	R\$ 240,00
101	101	57298 - SALMETEROL (XINAFOATO) 25MCG + FLUTICASONA	SUSPENSÃO AEROSSOL - 120 DOSES (SERETIDE SPRAY 25+125MCG OU	GLENMARK	80.0000	UNIDADE	R\$ 146,0400	R\$ 11.683,20
109	109	43533 - VALSARTANA 320 MG CPR	COMPRIMIDO REVESTIDO	CIMED	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,8600	R\$ 1.032,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 52.417,60

MAEVE PRODUTOS HOSPITALARES, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 09.034.672/0001-92 estabelecida na GOIANIA Bairro POLO EMPRESARIAL GOIAS ETAPA IV, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
13	13	57147 - CANDESARTANA CILEXETILA 16MG COMPRIMIDO		SANDOZ	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,6700	R\$ 402,00
30	30	57229 - CLORIDRATO DE NALTREXONA 50MG COMPRIMIDO		UNIAO QUIMICA	600.0000	UNIDADE	R\$ 3,5800	R\$ 2.148,00
34	34	57232 - CLORIDRATO DE TRAZODONA 50MG COMPRIMIDO		ZYDUS NIKKHO	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,3500	R\$ 210,00
50	50	43501 - DOXICICLINA 100MG CPR	SOLUVEL	SANDOZ	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,2900	R\$ 348,00
87	87	56192 - OXCARBAZEPINA 60 MG/ML	SUSPENSÃO ORAL FRASCO COM 100ML (TRILEPTAL 60MG/ML OU SIMILAR)	UNIAO QUIMICA	40.0000	UNIDADE	R\$ 28,7700	R\$ 1.150,80
99	99	12831 - ROSUVASTATINA CALCICA 10MG CPR	COMPRIMIDO REVESTIDO	SANDOZ	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,1600	R\$ 96,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 4.354,80

MUNICÍPIO DE GOIANESIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EB PRODUTOS FARMACEUTICOS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 10.940.830/0001-52 estabelecida na RUAPAULO AFONSO Bairro SETOR SUDOESTE, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
1	1	57140 - ACETAZOLAMIDA 250MG COMPRIMIDO (DIAMOX 250MG OU		GENOM	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,6700	R\$ 402,00
2	2	18985 - ACIDO ACETILSALICÍLICO TAMPONADO 100MG CPR		IMEC	1200.0000	UN	R\$ 0,5200	R\$ 624,00
11	11	57146 - BILASTINA 2,5MG/ML SOLUÇÃO ORAL - FRASCO 120ML		HYPERA	20.0000	UNIDADE	R\$ 74,0500	R\$ 1.481,00
16	16	12438 - LEVODOPA 250MG + CARBIDOPA 25MG CPR		TEUTO	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,6900	R\$ 828,00
20	20	12220 - CLOBAZAM 20MG CPR		SANOFI	600.0000	UNIDADE	R\$ 1,4000	R\$ 840,00
22	22	7245 - CLORIDRATO DE BUPROPIONA	150 MG COMPRIMIDO REVESTIDO DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (BUP 150MG	LEGRAND	600.0000	UNIDADE	R\$ 1,4600	R\$ 876,00
26	26	43502 - DULOXETINA 60MG CPS LIBERAÇÃO RETARDADA.	CAPSULA DURA	LEGRAND	1200.0000	UNIDADE	R\$ 1,6500	R\$ 1.980,00
31	31	11231 - NEBIVOLOL CLORIDRATO 5MG CPR	COMPRIMIDO	TORRENT	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,4900	R\$ 294,00
38	38	12726 - CLORTALIDONA 25MG CPR		EMS	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,3900	R\$ 234,00
52	52	57241 - ETABONATO DE LOTEPRDNOL 5MG/ML SUSPENSÃO	- FRASCO COM 5ML (LOTEPROL OU SIMILAR)	BL INDUSTRIA	36.0000	UNIDADE	R\$ 65,0100	R\$ 2.340,36
53	53	57242 - EZETIMIBA 10MG COMPRIMIDO (ZETIA 10MG OU		EMS	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,5300	R\$ 318,00
56	56	57244 - FUMARATO DE FORMOTEROL DI - HIDRATADO	CÁPSULA GELATINOSA DURA COM PÓ PARA INALAÇÃO (LUGANO OU SIMILAR)	EUROFARMA	1200.0000	UNIDADE	R\$ 1,5400	R\$ 1.848,00
57	57	57245 - FUROATO DE MOMETASONA	- FRASCO COM 120 DOSES (NASONEX 120 DOSES OU SIMILAR)	EUROFARMA	72.0000	UNIDADE	R\$ 23,3200	R\$ 1.679,04
64	64	46558 - HEMITARTARATO DE ZOLPIDEM 10MG COMPRIMIDO	REVESTIDO	BIOLAB	2000.0000	UNIDADE	R\$ 0,1400	R\$ 280,00
67	67	57252 - HIDRATANTE FORMULADO ESPECIFICAMENTE PARA PELES	E COM TENDÊNCIA ATÓPICA DOS BEBÊS DESDE O NASCIMENTO. REFORÇA E	GALDERMA	20.0000	UNIDADE	R\$ 51,6000	R\$ 1.032,00
72	72	57256 - INSULINA GLULISINA 100 UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL - REFIL	(APIDRA OU SIMILAR)	SANOFI	80.0000	UNIDADE	R\$ 39,8000	R\$ 3.184,00
79	79	13496 - MIRTAPAZINA 30MG CPR		AUROBINDO	3000.0000	UNIDADE	R\$ 0,8700	R\$ 2.610,00
83	83	10738 - OLMESARTANA	MEDOXOMILA 40MG COMPRIMIDO REVESTIDO (HOLMES 40MG OU	GERMED	600.0000	UNIDADE	R\$ 1,3500	R\$ 810,00
95	95	57295 - RAMIPRIL 10MG + BESILATO DE ANLODIPINO 5MG		LIBBS	1200.0000	UNIDADE	R\$ 2,0900	R\$ 2.508,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 24.168,40

CORUMBA HOSPITALAR LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 18.442.927/0001-47 estabelecida na AV. LINO SAMPAIO, 61 Bairro CENTRO, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
40	40	5723 - COLECALCIFEROL 15.000UI CÁPSULA MOLE		ALTHAIA	100.0000	UNIDADE	R\$ 8,3200	R\$ 832,00
74	74	3911 - LORAZEPAM 2MG CPR		LEGRAND	2200.0000	UNIDADE	R\$ 0,1900	R\$ 418,00
80	80	18502 - OLANZAPINA 10MG CPR.		PRATI	1800.0000	UN	R\$ 1,0000	R\$ 1.800,00
100	100	57297 - ROSUVASTATINA CÁLCICA 40MG COMPRIMIDO REVESTIDO		ALTHAIA	600.0000	UNIDADE	R\$ 2,2100	R\$ 1.326,00
105	105	57302 - SUPLEMENTO ALIMENTAR DE MELATONINA EM GOTAS - 1	FRASCO 30ML (MELATONUM MAX OU SIMILAR)	BRASTERAPICA	20.0000	UNIDADE	R\$ 17,9300	R\$ 358,60
111	111	57305 - AGULHA 4MM PARA CANETA APLICADORA DE INSULINA		MEDIX	9000.0000	UNIDADE	R\$ 0,1400	R\$ 1.260,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 5.994,60

MUNICÍPIO DE GOIANESIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

BENENUTRI COMERCIAL LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 20.720.905/0002-24 estabelecida na QUADRA168 LOTE 09 Bairro PARQUE AMAZONIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
69	69	57254 - INSULINA DEGLUDECA 100U/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL	- SISTEMA DE APLICAÇÃO PREENCHIDO COM 3 ML (TRESIBA FLEXTOUCH OU	NOVONORDISK	60.0000	UNIDADE	R\$ 125,8100	R\$ 7.548,60
TOTAL DO FORNECEDOR:								R\$ 7.548,60

R M HOSPITALAR LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 25.029.414/0001-74 estabelecida na AV. SONNEMBERG Nº 544 QD 147 LT 17 Bairro CIDADE JARDIM, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
116	116	57308 - FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO M.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	KISSES	2200.0000	UNIDADE	R\$ 0,5100	R\$ 1.122,00
117	117	57309 - FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO G.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	KISSES	2200.0000	UNIDADE	R\$ 0,5800	R\$ 1.276,00
119	119	57311 - FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO XXG.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	KISSES	3000.0000	UNIDADE	R\$ 0,7700	R\$ 2.310,00
TOTAL DO FORNECEDOR:								R\$ 4.708,00

NEO HOSPITALAR LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 27.313.181/0001-62 estabelecida na RUA AFONSO PENA JUNIOR,251 Bairro CIDADE NOVA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
114	114	57132 - SENSOR DE GLICOSE FREE STYLE LIBRE - SISTEMA DE	PARA MEDIR OS NÍVEIS DE GLICOSE DO LÍQUIDO INTERSTICIAL EM PESSOAS	ABBOTT	40.0000	UNIDADE	R\$ 458,9900	R\$ 18.359,60
TOTAL DO FORNECEDOR:								R\$ 18.359,60

VERTENTE DISTRIBUIÇÃO E SERVIÇOS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 28.209.943/0001-48 estabelecida na RUA MARINGA, QUADRA 20A, LOTE 23 Bairro VILA BRASÍLIA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
118	118	57310 - FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO XG.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	KISSES	2200.0000	UNIDADE	R\$ 0,6600	R\$ 1.452,00
TOTAL DO FORNECEDOR:								R\$ 1.452,00

JM DE PAULA PRODUTOS FARMACÊUTICOS LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 31.600.475/0001-42 estabelecida na ALAMEDA CÂMARA FILHO Nº 2065 Bairro SETOR PARQUE INDUSTRIAL, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
5	5	6759 - ALPRAZOLAM 2MG CPR		Germed	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,2100	R\$ 126,00
6	6	57143 - AMISSULPRIDA 50MG COMPRIMIDO (SOCIAN 50MG OU		Sanofi	600.0000	UNIDADE	R\$ 5,8200	R\$ 3.492,00
10	10	57145 - BESILATO DE LEVANLODIPINO 5MG COMPRIMIDO		Biolab	600.0000	UNIDADE	R\$ 2,9900	R\$ 1.794,00
17	17	56162 - CETAPHIL CREME HIDRATANTE	EXTREMAMENTE SECA E SENSÍVEL. FORMULADO COM NIACINAMIDA	Galderma	60.0000	UNIDADE	R\$ 55,9900	R\$ 3.359,40
18	18	11124 - CILOSTAZOL 100MG CPR		Eurofarma	1700.0000	UNIDADE	R\$ 0,3300	R\$ 561,00
35	35	57233 - CLORIDRATO DE TRIEXIFENIDIL 2 MG COMPRIMIDO		Apsen	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,4800	R\$ 288,00

MUNICÍPIO DE GOIANESIA
COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

36	36	56924 - CLORIDRATO DE VENLAFAXINA 150MG	CÁPSULA DURA DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (EFEXOR XR 150MG OU	Torrent	3800.0000	UNIDADE	R\$ 0,7600	R\$ 2.888,00
42	42	46609 - TRIMETAZIDINA DICLORIDRATO 35 MG	DE LIBERAÇÃO PROLONGADA (SOANZA XR 35MG OU SIMILAR)	Eurofarma	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,7300	R\$ 876,00
62	62	57250 - HEMIFUMARATO DE BISOPROLOL 2,5MG COMPRIMIDO	(CONCÁRDIO 2,5MG OU SIMILAR)	E m s	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,4500	R\$ 270,00
76	76	57259 - MECOBALAMINA 1000MCG COMPRIMIDO SUBLINGUAL		Marjan	600.0000	UNIDADE	R\$ 2,5400	R\$ 1.524,00
81	81	51324 - OLANZAPINA 2,5MG		Biolab	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,4000	R\$ 240,00
82	82	57292 - OLMESARTANA MEDOXOMILA 20MG COMPRIMIDO		Germéd	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,7000	R\$ 840,00
91	91	6998 - PIRACETAM 800MG CPR	REVESTIDO (NOOTROPIL 800MG OU SIMILAR)	UCB	600.0000	UNIDADE	R\$ 1,2600	R\$ 756,00
102	102	57300 - SUCRALFATO 1G COMPRIMIDO MASTIGAVEL		E m s	1200.0000	UNIDADE	R\$ 2,2300	R\$ 2.676,00
103	103	57301 - SULFATO DE GLICOSAMINA + SULFATO DE CONDOITINA 500	(ARTROLIVE OU SIMILAR)	Adium	1800.0000	UNIDADE	R\$ 1,8700	R\$ 3.366,00
104	104	46601 - SULPIRIDA 25MG + BROMAZEPAM 1MG CÁPSULA	GELATINOSA DURA (SULPAN 25+1MG OU SIMILAR)	Hypera	600.0000	UNIDADE	R\$ 1,7400	R\$ 1.044,00
110	110	8672 - VIMPOCETINA 5MG CPR	COMPRIMIDO REVESTIDO (VICO 5MG OU SIMILAR)	Marjan	1700.0000	UNIDADE	R\$ 0,8500	R\$ 1.445,00
115	115	57307 - FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TAMANHO P. FORMATO	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	Estrelinha	2200.0000	UNIDADE	R\$ 0,4900	R\$ 1.078,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 26.623,40

METTA FARMACEUTICA LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 42.496.258/0001-70 estabelecida na RODOVIA BR 158 Bairro JARDIM PRIMAVERA, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
29	29	21871 - METILFENIDATO CLORIDRATO 10MG CPR (RITALINA		ALTHAIA	10000.0000	UN	R\$ 0,8000	R\$ 8.000,00
37	37	43535 - VENLAFAXINA 75MG CPS DE LIBERAÇÃO PROLONGADA	CAPSULA DURA	TEUTO	600.0000	UNIDADE	R\$ 0,5300	R\$ 318,00
94	94	46581 - PREGABALINA 75 MG	CAPSULA DURA	TEUTO	1200.0000	UNIDADE	R\$ 0,2500	R\$ 300,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 8.618,00

ALFA MED UNIPESSOAL, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 45.594.333/0001-24 estabelecida na QUADRA 69 CONJ L 14/16 Bairro PARQUE DA BARRAGEM SETOR 09, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
112	112	47264 - Sonda URETRAL N° 08	NELATON	MEDSONDA	2700.0000	UNIDADE	R\$ 0,5700	R\$ 1.539,00
113	113	19753 - FRASCO DE PLÁSTICO FLEXIVEL TRANSPARENTE 500ML		BIOWASE	1100.0000	UN	R\$ 1,5000	R\$ 1.650,00
120	120	57312 - FRALDA DESCARTÁVEL PEDIÁTRICA TIPO CALÇA TAMANHO	MODELO TIPO CALÇA (PARA VESTIR) COM ELÁSTICO NA CINTURA PARA SE	HIPOPO	2200.0000	UNIDADE	R\$ 1,6000	R\$ 3.520,00
121	121	57313 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO P. FORMATO	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	MASTER	3300.0000	UNIDADE	R\$ 1,6400	R\$ 5.412,00
122	122	57314 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO M.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	CONFORTFRAL	2200.0000	UNIDADE	R\$ 1,4000	R\$ 3.080,00
123	123	57315 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO G.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	CONFORTFRAL	2200.0000	UNIDADE	R\$ 1,4000	R\$ 3.080,00
124	124	57316 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XG.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	CONFORTFRAL	8700.0000	UNIDADE	R\$ 1,8000	R\$ 15.660,00
125	125	57317 - FRALDA DESCARTÁVEL GERIÁTRICA TAMANHO XXG.	COM FECHAMENTO NA CINTURA POR MEIO DE FITAS ADESIVAS	CONFORTFRAL	2200.0000	UNIDADE	R\$ 1,6800	R\$ 3.696,00

TOTAL DO FORNECEDOR: R\$ 37.637,00

MUNICÍPIO DE GOIANESIA

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

UNIFARMA FARMACÊUTICA LTDA, null, devidamente inscrita no CNPJ sob nº 49.945.166/0001-70 estabelecida na ST SCIA QD. 14 CONJ 1 Bairro S/N, vencedora dos itens abaixo relacionados:

Seq	Item/Lote	Nome Item	Descrição	Marca	Qtde	Unidade	Valor Unitário	Valor Total
8	8	23565 - APIXABANA 5 MG CPR (ELIQUIS OU SIMILAR)		NATCOFARMA	1200.0000	UN	R\$ 1,0100	R\$ 1.212,00
71	71	57130 - INSULINA GLARGINA 100UI/ML SOLUÇÃO INJETÁVEL -	PARA UTILIZAÇÃO COM A CANETA (LANTUS OU SIMILAR)	BIOMM	630.0000	UNIDADE	R\$ 51,0000	R\$ 32.130,00
TOTAL DO FORNECEDOR:								R\$ 33.342,00
TOTAL DO CERTAME:								R\$ 242.140,40

Importa-se o presente Pregão na importância total de R\$ 242140.40, cuja despesa deverá correr a conta da(s) Dotação(ões) Orçamentária(s)., abaixo:

07021030320182012339030A2

PUBLIQUE-SE

GOIANESIA, 16/07/2024

Wiliam D'Abadia Costa

Autoridade Máxima Competente